Regione

PIEMONTE
PIEMONTE

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE

PIEMONTE

VALLE_AOSTA

VALLE_AOSTA

VALLE_AOSTA

VALLE_AOSTA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

Provincia

Vercelli
Verbano — Cusio —
Ossola
Cuneo
Cuneo
Cuneo
Asti
Torino
Torino
Torino
Torino
Torino
Torino
Torino
Torino
Torino

Torino

Torino
Vercelli
Novara
Cuneo
Asti
Alessandria
Alessandria
Biella
Biella
Biella
Verbano-Cusio-
Ossola
Aosta

Aosta

Aosta

Aosta
Varese
Varese
Varese
Varese

Comune

Borgosesia
Verbania

Saliceto
Cuneo
Alba
Asti
Borgaro Torinese
Druento
Orbassano
Susa
Vinovo
Ivrea
Torino
Ceresole Reale
Chieri
Leini
Torino
Vercelli
Novara
Revello
Vinchio
Alessandria
Dernice
Biella
Cossato
Valdilana

Domodossola

Aosta

La Thuile
Donnas
Aosta
Varese
Busto Arsizio
Saronno
Ferno

Nome stazione

Borgosesia - Tonella
Verbania - Gabardi

Saliceto - Moizo
Cuneo - Alpini
Alba - Tanaro

Asti - D'Acquisto

Borgaro T. - Caduti
Druento - La Mandria
Orbassano - Gozzano

Susa - Repubblica

Vinovo - Volontari

Ivrea - Liberazione

Torino - Rubino

Ceresole Reale - Diga
Chieri - Bersezio
Leini (ACEA) - Grande
Torino

Torino Lingotto
Vercelli - CONI
Novara - Arpa

Revello - Staffarda
Vinchio - San Michele

Alessandria - Volta

Dernice - Costa
Biella - Sturzo

Cossato - Pace

Trivero - Ronco

Domodossola - Curotti

AOSTA (PIAZZA
PLOUVES)
LA THUILE

DONNAS
Aosta Liconi

VARESE - VIA VIDOLETTI
BUSTO ARSIZIO - ACCAM
SARONNO - SANTUARIO

FERNO
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Altitudine

344
203

392
550
164
150
257
335
268
499
231
240
260
1576
271

246

243
131

268
258
91
620
405
271
666

281

581

371
583
382
206
212
215

Tipo di
area'
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Ore di
superamento
della soglia di
informazione

[180 pg/m’]

18
15
22

10
29
10
11

Giorni di
superamento
della soglia di
informazione

[180 pg/m’]
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Giorni di
superamento
dell'obiettivo a
lungo termine
(OLT) perla
protezione della
salute umana [120
mg/m?]

30

45

20
38
34
45
31
41
59
23
46
33
51
24
42

40

61
41
30
21
41
57
61
55
36
41

24

28

41
75
62
57
72
62
80



LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

LOMBARDIA
LOMBARDIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

Lecco
Como
Como
Sondrio
Sondrio
Sondrio
Milano
Milano
Milano

Milano

Monza e della
Brianza
Monza e della
Brianza

Bergamo
Bergamo
Bergamo
Bergamo
Milano
Brescia
Brescia
Brescia
Brescia

Brescia
Pavia
Pavia

Pavia
Pavia

Pavia

Cremona
Cremona
Cremona

Cremona
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Lecco
Lecco
Lecco
Lecco

Colico
Cantu
Erba
Bormio
Morbegno
Sondrio
Arconate
Pioltello
Motta Visconti

Milano
Monza

Monza

Bergamo
Osio Sotto
Casirate d'Adda
Calusco d'Adda
Cormano
Gambara
Lonato del Garda
Sarezzo

Darfo Boario Terme

Brescia
Pavia
Mezzana Bigli

Cornale e Bastida
Voghera
Ferrera Erbognone
Corte de' Cortesi

con Cignone
Crema

Cremona

Spinadesco
Ponti sul Mincio
Mantova
Schivenoglia
Viadana
Valmadrera
Moggio
Lecco
Perledo

COLICO
CANTU - VIA MEUCCI
ERBA- Via Battisti
BORMIO
MORBEGNO
SONDRIO - VIA PARIBELLI
ARCONATE
LIMITO
MOTTA VISCONTI
MILANO PASCAL CITTa
STUDI
MONZA - VIA
MACHIAVELLI

MONZA PARCO

BERGAMO - VIA MEUCCI
OSIO SOTTO
CASIRATE D'ADDA
CALUSCO
Cormano
GAMBARA
LONATO
SAREZZO
DARFO_2

BRESCIA VILLAGGIO
SERENO

PAVIA - VIA FOLPERTI
MEZZANA BIGLI - CASONI
BORRONI
CORNALE
VOGHERA - VIA POZZONI
FERRERA ERBOGNONE -
Eni
CORTE DEI CORTESI

CREMA

CREMONA VIA
FATEBENEFRATELLI

SPINADESCO
PONTI SUL MINCIO
MANTOVA SANT'AGNESE
SCHIVENOGLIA
VIADANA
VALMADRERA
MOGGIO
LECCO VIA SORA
PERLEDO
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74
85
12
31
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61
40
73
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91

46

95
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50
74
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63
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49
45

40

55
78
45

77
67
57
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70
87
117
63
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LOMBARDIA Lodi Abbadia Cerreto ABBADIA CERRETO 64 R F 28 9 0 0 70
LOMBARDIA Lodi Bertonico BERTONICO 63 R F 58 11 0 0 76
LOMBARDIA Lodi Lodi LODI S.ALBERTO 76 U F 19 8 0 0 73
PA_TRENTO Trento Vallelaghi MONTE GAZA 1601 R F 133 21 0 0 103
VENETO Verona Legnago LEGNAGO 25 U F 24 6 2 1 68
VENETO Verona Bosco Chiesanuova BOSCOCHIESANUOVA 824 R F 95 16 5 1 76
VENETO Verona Verona VR- Giarol Grande 48 U F 30 8 4 1 58
VENETO Vicenza Baéfggg ;'e' BASSANO DEL GRAPPA 114 U F 47 13 1 1 66
VENETO Vicenza Schio SCHIO 190 U F 55 14 2 1 62
VENETO Vicenza Vicenza VI - Quartiere Italia 36 U F 38 10 7 1 58
VENETO Vicenza Asiago ASIAGO - CIMA EKAR 1366 R F 137 19 5 1 104
VENETO Belluno Belluno BL - Parco Citta di Bologna 401 U F 1 1 0 0 22
VENETO Belluno Feltre AREA FELTRINA 263 S F 19 6 0 0 25
VENETO Belluno Alpago PIEVE D'ALPAGO 615 R F 23 9 0 0 32
VENETO Treviso Conegliano CONEGLIANO 72 U F 12 5 0 0 37
VENETO Treviso Treviso TV - Via Lancieri di Novara 15 U F 12 4 1 1 41
VENETO Treviso Mansué MANSUE' 14 R F 8 4 0 0 29
VENETO Venezia Venezia VE - Parco Bissuola 1 U F 8 1 0 0 27
VENETO Venezia San Dona di Piave SAN DONA' DI PIAVE 3 U F 4 1 0 0 24
VENETO Venezia Venezia VE - Sacca Fisola 1 U F 7 1 0 0 48
VENETO Padova Padova PD - Mandria 13 U F 14 4 0 0 39
VENETO Padova Este ESTE 12 S | 12 3 0 0 49
VENETO Padova Cinto Euganeo PARCO COLLI EUGANEI 18 R F 24 6 4 1 54
VENETO Padova Sa”tagc')‘l‘lzt'”a in ALTA PADOVANA 25 R F 7 3 0 0 38
VENETO Rovigo Rovigo RO - Borsea 3 U F 17 4 0 0 46
VENETO Rovigo Adria ADRIA 4 U F 6 1 0 0 30
VENETO Rovigo Badia Polesine BADIA POLESINE 6 R F 5 1 0 0 43
FRIVLL Y EEAA Udine Udine CAIROLI 100 U F 11 3 0 0 31
FR'ULéT\dEDiEZ'A— Udine Udine S.OSVALDO 100 s F 7 3 0 0 31
FRIULI_VENEZIA _ . San Giovanni al
GIULIA Udine Natisone S.GIOVANNI AL NATISONE 62 S F 7 4 0 0 39
FRIULLVEDEZIA Udine Tolmezzo TOLMEZZO 316 U F 15 3 0 0 26
FRIVLL Y R AA- Udine Torviscosa TORVISCOSA EDISON 3 s | 3 1 0 0 17
FR'ULC';—I\JEDLEZ'A— Udine Bagnaria Arsa CASTIONS EDISON 3 R F 9 2 0 0 30
FR'ULC';T\JEDLEZ'A— Udine Torviscosa MALISANA EDISON 0 R | 10 3 0 0 25
FRIULI_VENEZIA_ : Malborghetto
GIULIA Udine valbruna UGOVIZZA 771 S F 0 0 0 0 14
FRIULI_VENEZIA_ Gorizia Monfalcone MONFALCONE A2A 5 U | 5 1 0 0 29

GIULIA



FRIULI_VENEZIA
GIULIA
FRIULI_VENEZIA
GIULIA
FRIULI_VENEZIA
GIULIA
FRIULI_VENEZIA _
GIULIA
FRIULI_VENEZIA _
GIULIA
FRIULI_VENEZIA
GIULIA
FRIULI_VENEZIA
GIULIA

LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA

LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
EMILIA_ROMAGN
A
EMILIA_ROMAGN
A
EMILIA_ROMAGN
A

EMILIA_ROMAGN
A
EMILIA_ROMAGN
A
EMILIA_ROMAGN
A

EMILIA_ROMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_EOMAGN

Gorizia
Gorizia
Gorizia
Trieste
Pordenone
Pordenone
Pordenone

Imperia

Imperia
Savona
Savona

Savona
Genova
Genova
Genova
Genova

La Spezia
La Spezia
La Spezia

Piacenza
Piacenza
Piacenza
Piacenza
Parma
Parma
Parma
Reggio nell'Emilia
Reggio nell'Emilia
Reggio nell'Emilia

Reggio nell'Emilia

Doberdo del Lago DOBERDO' DEL LAGO A2A
FOSSALON DI GRADO

Grado ASA
Ronchi dei RONCHI DEI LEGIONARI
Legionari A2A
Trieste CARPINETO
Brugnera BRUGNERA
Porcia PORCIA
Morsano al MORSANO AL
Tagliamento TAGLIAMENTO
GIARDINI REGINA ELENA -
Sanremo SANREMO
Pornassio COLLE DI NAVA
Quiliano QUILIANO
Savona VARALDO - SAVONA
. CENGIO - RIO
Cengio PARASACCO
Genova QUARTO - GENOVA
PARCO ACQUASOLA -
Genova GENOVA
Propata PROPATA
VIA UNGARETTI - PEGLI -
Genova GENOVA
Bolano BOLANO
La Spezia MAGGIOLINA - LA SPEZIA
La Spezia CHIAPPA - LA SPEZIA
Lugagnano Val
d'Arda LUGAGNANO
Besenzone BESENZONE
Piacenza PARCO MONTECUCCO

Corte Brugnatella = CORTE BRUGNATELLA

Parma CITTADELLA
Colorno SARAGAT
Langhirano BADIA
Castellarano CASTELLARANO
Reggio nell'Emilia S. LAZZARO
Villa Minozzo FEBBIO
Guastalla SAN ROCCO

114

0

10

50

29

80

16
55

450
85
45

965
50

275

54

210

48

61

765

60

30

202

150

50
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EMILIA_ROMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_%OMAGN

EMILIA_ROMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_EOMAGN

EMILIA_ROMAGN
A
EMILIA_ROMAGN
A
EMILIA_ROMAGN
A

EMILIA_ROMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_%OMAGN

EMILIA_ROMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_QOMAGN
EMILIA_EOMAGN

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA

Modena
Modena
Modena
Modena
Bologna
Bologna
Bologna
Bologna
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Rimini
Forli'-Cesena
Forli'-Cesena
Forli'-Cesena
Rimini
Rimini
Rimini
Lucca
Pistoia
Firenze
Firenze
Pisa
Pisa

Pisa

Carpi
Modena
Mirandola
Sassuolo
Bologna
Molinella

Bologna

Alto Reno Terme

Jolanda di Savoia

Cento
Ferrara
Ostellato
Ravenna
Alfonsine
Cervia
Faenza
Rimini
Forli

Savignano sul
Rubicone
Sogliano al
Rubicone

San Clemente
Verucchio

San Leo

Lucca
Montale
Firenze

Signa

Pomarance
Pisa
Santa Croce
sull'Arno

REMESINA

PARCO FERRARI

GAVELLO

PARCO EDILCARANI

GIARDINI MARGHERITA

SAN PIETRO CAPOFIUME

VIA CHIARINI

CASTELLUCCIO

GHERARDI

CENTO

VILLA FULVIA

OSTELLATO

CAORLE

BALLIRANA

DELTA CERVIA

PARCO BERTOZZI

MARECCHIA

PARCO RESISTENZA

SAVIGNANO

SAVIGNANO DI RIGO

SAN CLEMENTE

VERUCCHIO

SAN LEO

LU-CARIGNANO

PT-MONTALE

FI-SETTIGNANO

FI-SIGNA

PI-MONTECERBOLI

PI-PASSI

PI-SANTA-CROCE-COOP

25

34

4

118

43

56

811
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32
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165

78
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48
195
41
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TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE

MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE

MARCHE
MARCHE

MARCHE

MARCHE

MARCHE

MARCHE
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

Arezzo
Arezzo
Grosseto
Perugia
Perugia
Perugia
Perugia
Terni
Terni
Terni
Pesaro e Urbino
Pesaro e Urbino
Ancona

Ancona

Ancona
Ancona
Ancona

Ancona

Ancona
Macerata

Macerata

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno
Viterbo
Viterbo

Rieti
Rieti

Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma

Arezzo
Chitignano
Grosseto
Perugia
Gubbio
Torgiano
Magione
Terni
Orvieto
Narni
Pesaro
Urbino
Chiaravalle

Falconara Marittima

Falconara Marittima
Falconara Marittima
Ancona

Genga

Ancona
Macerata

Civitanova Marche

Ascoli Piceno
Montemonaco
Viterbo
Acquapendente
Leonessa
Rieti
Allumiere
Roma
Roma
Civitavecchia
Colleferro
Roma
Roma
Civitavecchia
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Civitavecchia

AR-ACROPOLI
AR-CASA-STABBI
GR-MAREMMA
CORTONESE
PIAZZA 40 MARTIRI
BRUFA
Magione
BORGO RIVO
Ciconia2
Narni Scalo
VIA SCARPELLINI
Urbino - Via Neruda
CHIARAVALLE2
FALCONARA
ACQUEDOTTO
FALCONARA ALTA
FALCONARA SCUOLA
Ancona Cittadella
Genga -Parco Gola della
Rossa
LABORATORIO MOBILE

Macerata COLLEVARIO

Civitanova IPPODROMO S.

MARONE

n Benedetto del Tror San Benedetto del Tronto

MONTICELLI
MONTEMONACO
VITERBO
ACQUAPENDENTE
LEONESSA
RIETI
ALLUMIERE
CASTEL DI GUIDO
CINECITTA
CIVITAVECCHIA
COLLEFERRO OBERDAN
TENUTA DEL CAVALIERE
VILLA ADA
Civitavecchia via Morandi
L.GO PERESTRELLO
CIPRO
BUFALOTTA
ARENULA
MALAGROTTA
Civitavecchia- Villa Albani
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LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO
MOLISE
MOLISE
MOLISE
MOLISE

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA

Roma
Roma
Latina
Latina
Frosinone
Frosinone
L'Aquila
L'Aquila
Pescara
Pescara

Chieti
Campobasso
Campobasso
Campobasso
Campobasso

Caserta

Caserta

Caserta
Benevento
Benevento

Napoli
Napoli
Napoli

Caserta

Napoli
Napoli
Avellino

Salerno

Salerno
Salerno
Salerno
Foggia
Foggia
Bari
Bari
Barletta-Andria-
Trani
Bari
Bari
Taranto

Fiumicino
Allumiere
Latina
Gaeta
Fontechiari
Frosinone
L'Aquila
Castel di Sangro
Pescara

Sant'Eufemia a
Maiella

Francavilla al Mare
Campobasso
Campobasso

Termoli
Guardiaregia
Caserta

Maddaloni

Pignataro Maggiore

Benevento
Benevento

Napoli
Casoria

Torre Annunziata

San Felice a
Cancello
Portici

Napoli
Ariano Irpino
Salerno
Battipaglia
Salerno
Ottati
San Severo
Lucera
Bari
Altamura

Barletta

Bari
Modugno
Taranto

Villa Guglielmi
Allumiere Aldo Moro
LT TASSO
Gaeta Porto
FONTECHIARI
FROSINONE MAZZINI
San Gregorio
Castel di Sangro
PE - VIA SACCO

Parco Nazionale Maiella

Francavilla
CAMPOBASSO3
CAMPOBASSO4

TERMOLI2
GUARDIAREGIA

CE51 ISTITUTO MANZONI

CES54 SCUOLA
SETTEMBRINI

Pignataro

Benevento Zona Industriale
Benevento Campo Sportivo

NAO1 OSSERVATORIO
ASTRONOMICO
Casoria Scuola Palizzi
(CAM)

Torre Annunziata Scuola
Media Pascoli
San Felice a Cancello
Complesso scolastico
Portici parco reggia
Parco Virgiliano
Villa Comunale

SA23 SCUOLA OSVALDO
CONTI

Battipaglia parco fiume
Parco Mercatello
Alburni
Posta del Principe
Azienda Russo
KENNEDY
ALTAMURA

stadio casardi

Cus
ENO2 - ass. ecologia
taranto SAN VITO
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PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA
BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA

BASILICATA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA

CALABRIA

CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA

SICILIA

SICILIA
SICILIA
SICILIA

Taranto
Taranto
Brindisi
Brindisi
Brindisi
Lecce
Lecce
Lecce
Potenza

Potenza

Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza
Potenza

Potenza

Potenza

Matera
Matera
Matera
Cosenza
Cosenza
Cosenza
Catanzaro
Catanzaro

Catanzaro

Reggio di Calabria

Reggio di Calabria

Reggio di Calabria

Reggio di Calabria
Crotone
Crotone

Vibo Valentia

Trapani
Palermo
Palermo

Messina

Messina
Messina
Agrigento

Taranto TALSANO
Grottaglie Grottaglie
Brindisi brindisi VIA MAGELLANO
Brindisi TERMINAL PASSEGGERI
Cisternino Cisternino
Lecce LECCE - S. M. Cerrate
Arnesano ARNESANO - Riesci
Galatina La Porta
Melfi MELFI
Potenza P ROSSELLING
Potenza Potenza - S.L.Branca
Viggiano Viggiano
Melfi San Nicola di Melfi
Lavello Lavello
Grumento Nova GRUMENTO 3
Viggiano VIGGIANO 1
_— VIGGIANO - MASSERIA DE
Viggiano BLASIIS
vogano  VISGANG CoeTA
Matera La Martella
Pisticci Pisticci
Ferrandina Ferrandina
Firmo Firmo
Cosenza Citta dei ragazzi
Acri Acri
Simeri Crichi Pietropaolo
Lamezia Terme Municipio
coarzary P
Locri Locri
Polistena Polistena
Reggio di Calabria Villa Comunale
Mammola Mammola
Crotone Gioacchino da Fiore (via)

Rocca di Neto Rocca di Neto

Vibo Valentia Parco Urbano
Trapani Trapani
Partinico Partinico

Termini Imerese Termini Imerese

San FN||I|£20 del a2a - S.Filippo del Mela
Messina ME - Villa Dante
Milazzo a2a - Milazzo

Agrigento AG &€“ ASP

Monitoraggio SNPA Ozono - anno 2019

10
200
10
20
200
10
10
50
561

705

720
604
187
319
735
820

603

690

245
55
63

325

230

758
82

140

370

11
224
20
660
37
71
467
40
187
101

265

T D LCITIOTOL O OOHOHIDTITONONOONnC

I wn =T

R
R-nearcity
U
U
R-nearcity
S

U

U

S

U
R-regional

U

mCcCCcC nm Cccccwm

— - === - —=—TmmMmMm-=-Tmmm

MW M MMM —-—T T M—TT— — — —

O OO0 0000 U OO OO0 OO OO0 O -

O OO0 O OO0 00000000 O OO0 O0OO0o0oOooo o

O OO0 O0OO0OO0OO0O N OO OO0OO0OO0O OO P

O OO0 O OO0 00000000 O OO0 o0oooo o

O OO0 0000 O OO0 o000 ooo oo

O OO0 O OO0 00000000 O OO0 o0ooooo o

O OO0 0000 O OO0 OO0 Oo0OOoOOoO oo

O OO0 O OO0 00000000 O O0OO0OO0OoOOooo o



SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
PA_BOLZANO
PA_BOLZANO

PA_BOLZANO

PA_BOLZANO
PA_BOLZANO
PA_TRENTO
PA_TRENTO
PA_TRENTO
PA_TRENTO

Caltanissetta
Enna
Catania
Siracusa
Siracusa
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Nuoro
Nuoro
Cagliari
Cagliari
Cagliari
Carbonia-lglesias
Cagliari
Cagliari
Cagliari
Cagliari
Cagliari
Cagliari
Olbia-Tempio
Bolzano
Bolzano

Bolzano

Bolzano
Bolzano
Trento
Trento
Trento
Trento

Gela Gela - Capo Soprano
Enna Enna
Misterbianco Misterbianco

Siracusa SR - Via Gela
Melilli Melilli
Porto Torres CENSS3
Sassari CENS12
Sassari CENS16
Porto Torres CENPT1
Alghero CEALG1
Ottana CENOT3
Macomer CENMA1
Assemini CENASS8
Sarroch CENSA2
Nuraminis CENNM1
Portoscuso CENPS7
Sarroch CENSA3
Monserrato CENMO1
Seulo CENSEO
Quartu Sant'Elena CENQU1
Assemini CENAS9
Cagliari CENCA1
Olbia CEOLB1
Brunico BR1 Brunico
Renon RE1 Renon
Cortina sulla strada CR2 Cortina sulla strada del
del vino vino
Laives LS1 Laives
Bolzano BZ6 Via Amba Alagi
Borgo Valsugana BORGO VAL
Riva del Garda RIVA GAR

Trento TRENTO PSC
Mezzolombardo PIANA ROTALIANA

L tipo di area: U=URBANA, S=SUBURBANA, R=RURALE;

2 tipo di stazione: T=TRAFFICO; F=FONDO; I=INDUSTRIALE
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0 U F
925 U F
160 U F

60 S F
300 U F
S |

192 S T
275 U F
16 U F
25 U F
181 S |
532 R-nearcity F
9 S |
22 S |
124 R F
25 S F
56 U F
15 U F
736 R-remote F
8 U F
5 U F
33 U T
17 S F
830 U F
1770 R-nearcity F
S F

230 S F
260 U F
380 S F
73 S F
203 U F
227 R F
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